
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月19日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310505080 4RL01AZ0151

EA2.00

伊丹駐業

令和7年3月31日（月）伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月5日（水）9時45分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

E037公告

１　入札事項

公 告

ぴったりフィットピーラー　ほか108件

ＥＢＭ２４　Ｐ４８３　３４２７８００



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者。

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和７年２月１９日～令和７年３月４日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和７年３月４日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和７年３月４日１７時００分まで）に資格審
  査結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧とされたい。
　(7)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(8)　落札決定については品目毎予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。
　(9)　同等品による入札を希望する場合は、令和７年２月２５日までに、同等品判定申請書及びその同等の規格・

仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。

      　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　 　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：櫻井
　 　　　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２２）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。

　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  1

グループ

4RL01AZ0151 EA       2.00

ぴったりフィットピーラー

ＥＢＭ２４　Ｐ４８３　３４２７８００

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RL01AZ0151 EA       5.00

ウルトラ耐熱スパテラ丸（ＳＰＯＴ）

１２０ｃｍ　ＥＢＭ２４　Ｐ６３１　２１０７５５０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

2

0002

4RL01AZ0151 EA       5.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９３０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

3

0003

4RL01AZ0151 EA       2.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　ＬＬ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９４０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

4

0004

4RL01AZ0151 EA       5.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　３Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９５０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

5

0005

4RL01AZ0151 EA       2.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　４Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９６０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

6

0006

4RL01AZ0151 PK      20.00

クリアカップ

（５０個入）　２７５ｃｃ　ＥＢＭ２４　Ｐ２３３１　５５８２８６０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

7

0007

4RL01AZ0151 PK      20.00

クリアカップ

（５０個入）　４２５ｃｃ　ＥＢＭ２４　Ｐ２３３１　５５８２８４０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

8

0008

4RL01AZ0151 EA      10.00

ミキサーブラシ

Ｍ　４０００４　レッドＥＢＭ２４　Ｐ２３９２　７０２９０４０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  2

グループ

4RL01AZ0151 EA      10.00

ミキサーブラシ

Ｌ　４０００６　イエロー　ＥＢＭ２４　Ｐ２３９２　７０２９１３０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

10

0010

4RL01AZ0151 EA      30.00

薬用泡ハンドソープ　ケアマイルドせっけんの香り

ＥＢＭ２４　Ｐ２４３６　４６７０１００

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

11

0011

4RL01AZ0164 EA      20.00

カムウェア・フードパン　クリア

２４ＣＷ　　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１１７

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

12

0001

4RL01AZ0164 EA      20.00

カムウェア・フードパン　クリア

２６ＣＷ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１３０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

13

0002

4RL01AZ0164 EA      20.00

カムウェア・フードパン　クリア

３６ＣＷ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１３１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

14

0003

4RL01AZ0164 EA      30.00

エスレンコンテナ（フタ付）

ＳＰ－２０－Ｄ深型　ＴＫＧ２４　Ｐ１６６　９－０１６６－０３０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

15

0004

4RL01AZ0164 EA       2.00

ウルトラ耐熱　ハセガワターナー（丸フラット）

ＴＮＲＦ－５０　ＴＫＧ２４　　Ｐ２０８　９－０２０８－０２０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

16

0005

4RL01AZ0164 EA      10.00

モリブデン目盛付キッチンポット

１．７ 　ＴＫＧ２４　Ｐ２１７　９－０２１７－０２０４ℓ

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

17

0006

4RL01AZ0164 EA       6.00

ニュー抗菌プラスチックまな板

７００×３３０×２０　ＴＫＧ２４　Ｐ３６２　９－０３６２－０５０９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

18

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  3

グループ

4RL01AZ0164 EA      10.00

両口　レードル

７０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４５９　９－０４５９－０４０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

19

0008

4RL01AZ0164 SH     250.00

ベンリネット

耐熱２５０℃　大　ＴＫＧ２４　Ｐ７０５　９－０７０５－０１０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

20

0009

4RL01AZ0164 EA      10.00

チャッカマンターボ

ＴＫＧ２４　Ｐ７２４　９－０７２４－０５０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

21

0010

4RL01AZ0165 EA      15.00

洗浄機対応　真空断熱ステンレスポット

ＳＢＫ２．０ 　ＴＫＧ２４　Ｐ８８０　９－０８８０－０１０４ℓ

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

22

0001

4RL01AZ0165 EA       2.00

パーツ単位Ｓ１８００シリーズ　棚１段

奥行４６０ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１９２　９－１１９２－０３０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

23

0002

4RL01AZ0165 EA       8.00

キャスター　ストッパー付き

Φ１２５　ＴＫＧ２４　Ｐ１１９２　９－１１９２－０４０４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

24

0003

4RL01AZ0165 UN       4.00

シプラックカート

Ｌタイプ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２４１　９－１２４１－０３０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

25

0004

4RL01AZ0165 SH      50.00

シプラックカート用　アルミトレイ

Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２４１　９－１２４１－０４０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

26

0005

4RL01AZ0165 UN       1.00

環境静音樹脂台車　２段

ＴＫＧ２４　Ｐ１２４９　９－１２４９－０１０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

27

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  4

グループ

4RL01AZ0165 UN       2.00

静かなスチール台車　２段

ＴＫＧ２４　Ｐ１２４９　９－１２４９－０３０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

28

0007

4RL01AZ0165 UN       5.00

環境静音樹脂台車

ＴＫＧ２４　Ｐ１２５０　９－１２５０－０２０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

29

0008

4RL01AZ0165 EA       1.00

ライオン中性洗剤チャーミーグリーン

４ 　ＴＫＧ２４　Ｐ１３１７　９－１３１７－０４０１ℓ

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

30

0009

4RL01AZ0165 EA       2.00

コップも洗えるホテル用洗剤

１０ 　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２３　９－１３２３－０３０１ℓ

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

31

0010

4RL01AZ0166 EA      20.00

クエン酸洗浄

５００ｇ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２３　９－１３２３－１３０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

32

0001

4RL01AZ0166 EA       5.00

コンパクト洗濯用洗剤ビッグ除菌プラス

２．５㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２６　９－１３２６－０６０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

33

0002

4RL01AZ0166 UN       7.00

サンテナーＢ＃３００キャスター付

ＴＫＧ２４　Ｐ１３８３　９－１３８３－０４０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

34

0003

4RL01AZ0166 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２４．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

35

0004

4RL01AZ0166 EA       8.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２７．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

36

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  5

グループ

4RL01AZ0166 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２９．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

37

0006

4RL01AZ0166 EA      10.00

クロックスシューズビストロプロクロッグ

ホワイト２７ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６２　９－１４６２－０４０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

38

0007

4RL01AZ0166 EA      10.00

クロックスシューズビストロプロクロッグ

ホワイト２８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６２　９－１４６２－０４０７

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

39

0008

4RL01AZ0166 ST      80.00

見学者セットⅡ

ＴＫＧ２４　Ｐ１４８７　９－１４８７－０２０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

40

0009

4RL01AZ0166 CA      50.00

使い切り三層式マスク

＃７０３２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４９３　９－１４９３－１１０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

41

0010

4RL01AZ0167 EA      10.00

ベレー帽　チェコレート

ＴＫＧ２４　Ｐ１４９４　９－１４９４－０９０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

42

0001

4RL01AZ0167 EA      10.00

ハンティングキャップたれ付　ブラウン

ＴＫＧ２４　Ｐ１４９４　９－１４９４－１００４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

43

0002

4RL01AZ0167 EA       8.00

男女兼用パンツ

ＡＮ－４５５（千鳥格子）Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１９　９－１５１９－０６０４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

44

0003

4RL01AZ0167 EA       9.00

男女兼用パンツ

ＡＮ－４５６（千鳥格子）３Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１９　９－１５１９－０６０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

45

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  6

グループ

4RL01AZ0167 EA      10.00

万能スプレー　ザ・霧吹き

＃８００ＣＢ　グリーン　ＴＫＧ２４　Ｐ１５６１　９－１５６１－０４０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

46

0005

4RL01AZ0167 CA       2.00

メディカルメティッシュ

丸形　超大判　ＴＫＧ２４　Ｐ２４８０　９－２４８０－０２０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

47

0006

4RL01AZ0167 PC       5.00

ガイドポール

ＧＹ９１２　ＴＫＧ２４　Ｐ２５２７　９－２５２７－１２０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

48

0007

4RL01AZ0167 PC       5.00

牛刀

ＤＰ鋼・両刃　３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ３２９　９－０３２９－０２０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

49

0008

4RL01AZ0167 EA       3.00

赤エビ印　金剛砥石

Ｎｏ．４００　ＴＫＧ２４　Ｐ３４８　９－０３４８－１００１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

50

0009

4RL01AZ0167 EA       3.00

砥石　中砥　ミクロンＤＸ

Ｎｏ．１０００　ジャンボ　ＴＫＧ２４　Ｐ３４７　９－０３４７－０７０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

51

0010

4RL01AZ0168 EA       5.00

角型タライジャンボ　水抜き栓付

１２０型　ＴＫＧ２４　Ｐ２７８　９－０２７８－１１０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

52

0001

4RL01AZ0168 EA       2.00

パンチング巾広浅型ざる

６５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２６４　９－０２６４－０８１０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

53

0002

4RL01AZ0168 EA      10.00

ざる

中　ブルー　ＴＫＧ２４　Ｐ２７３　９－０２７３－０４０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  7

グループ

4RL01AZ0168 EA       5.00

ザル

＃５０　ＴＫＧ２４　Ｐ２７４　９－０２７４－０８０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

55

0004

4RL01AZ0168 EA       4.00

補強付　パンチング平底揚ざる

６５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２６９　９－０２６９－０３０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

56

0005

4RL01AZ0168 EA       5.00

口付水マス

５０００㏄　ＴＫＧ２４　Ｐ５０８　９－０５０８－０１０８

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

57

0006

4RL01AZ0168 EA       5.00

メジャーカップ

３０００㏄　ＴＫＧ２４　Ｐ５０９　９－０５０９－０４０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

58

0007

4RL01AZ0168 EA       2.00

ポリカーボネイト万能スコップ

大　ＴＫＧ２４　Ｐ９５４　９－０９５４－１００１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

59

0008

4RL01AZ0168 EA      10.00

キッチンバサミ

ステンレス　ブラック　ＴＫＧ２４　Ｐ５８３　９－０５８３－０１０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

60

0009

4RL01AZ0168 EA      20.00

ワンピースレードル

１０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６１　９－０４６１－０１０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

61

0010

4RL01AZ0169 EA      10.00

スープレードル

１８０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６３　９－０４６３－０１１７

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

62

0001

4RL01AZ0169 EA      10.00

スープ漉し

３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ４４２　９－０４４２－１１０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

63

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  8

グループ

4RL01AZ0169 EA       3.00

ハーティーランド粉ふるい

特大　ＴＫＧ２４　Ｐ４５４　９－０４５４－１３０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

64

0003

4RL01AZ0169 EA       5.00

ステンレス　頑丈なストレーナー

２５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ４５２　９－０４５２－０２０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

65

0004

4RL01AZ0169 EA      10.00

抗菌　角柄用１８－８網ひしゃく

３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２０５　９－０２０５－０９０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

66

0005

4RL01AZ0169 EA      10.00

抗菌角柄

ボルト式１０００㎜　ＴＫＧ２４　Ｐ２０５　９－０２０５－１１０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

67

0006

4RL01AZ0169 EA      10.00

キッチンポット目盛付

１４ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２１７　９－０２１７－０４０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

68

0007

4RL01AZ0169 EA      20.00

アルミ　番重

特大９０　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６　９－０１４６－０４０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

69

0008

4RL01AZ0169 EA      20.00

番重用網

特大用　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６　９－０１４６－１１０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

70

0009

4RL01AZ0169 EA       5.00

タル

＃７５　ＴＫＧ２４　Ｐ２８４　９－２８４－０１０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

71

0010

4RL01AZ0170 UN       1.00

防水型デジタル上皿はかり　テンポ

ＤＳ－５００Ｎ　２０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ５９７　９－０５９７－０５０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

  9

グループ

4RL01AZ0170 EA       3.00

デジタルスケールブロート

ＫＳ－７２５ＷＴ　ホワイト　ＴＫＧ２４　Ｐ６０１　９－０６０１－１２０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

73

0002

4RL01AZ0170 EA       4.00

カスタム　防水放射温度計

ＩＲ－３１０ＷＰ　ＴＫＧ２４　Ｐ６１１　９－０６１１－０３０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

74

0003

4RL01AZ0170 EA       5.00

デジタル　温度計

ＴＴ－５０８Ｎ　ホワイト　ＴＫＧ２４　Ｐ６１９　９－０６１９－０５０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

75

0004

4RL01AZ0170 CA      50.00

ニトリスト・タッチ　手袋（粉なし）

Ｍ　　Ｎｏ．８８２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６９　９－１４６９－０４０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

76

0005

4RL01AZ0170 CA      50.00

ニトリスト・タッチ　手袋（粉なし）

Ｌ　Ｎｏ．８８２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６９　９－１４６９－０４０４

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

77

0006

4RL01AZ0170 EA      30.00

業務用サランラップ

ＢＯＸタイプ４５ｃｍ×５０ｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５４５　９－１５４５－０１０６

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

78

0007

4RL01AZ0170 EA      10.00

抗菌カウンタークロス

厚手タイプ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２９　９－１３２９－０３０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

79

0008

4RL01AZ0170 ST      10.00

ドライヤー　セット

ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２　９－１３７２－０４０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

80

0009

4RL01AZ0170 EA      20.00

ドライヤー　　平金具付スペア

ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２　９－１３７２－０４０７

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

81

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

 10

グループ

4RL01AZ0171 EA      10.00

ドライヤー　　三角金具付スペア

ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２　９－１３７２－０４１１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

82

0001

4RL01AZ0171 EA       2.00

コンドル　鉄道型ちりとり　ＢＬ

ＴＫＧ２４　Ｐ１３４２　９－１３４２－１４０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

83

0002

4RL01AZ0171 EA       4.00

ガストロノームパン

１／１　１００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１２０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

84

0003

4RL01AZ0171 EA      10.00

ガストロノームパン

１／２　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１３９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

85

0004

4RL01AZ0171 EA      10.00

ガストロノームパン

１／３　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１４０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

86

0005

4RL01AZ0171 EA      10.00

ガストロノームパン

１／４　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１４１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

87

0006

4RL01AZ0171 EA      10.00

ガストロノームパン

１／６　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１４２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

88

0007

4RL01AZ0171 EA      10.00

ガストロノームパン

１／９　１５０ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３－０１３７

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

89

0008

4RL01AZ0171 EA       3.00

ステンレス　ボール

３３ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２５５　９－０２５５－０１０９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

90

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

 11

グループ

4RL01AZ0171 EA       5.00

ステンレス　ボール

３６ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２５５　９－０２５５－０１１０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

91

0010

4RL01AZ0172 UN       1.00

上皿自動はかり

２０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ６０３　９－０６０３－０８０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

92

0001

4RL01AZ0172 UN       1.00

上皿自動はかり

３０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ６０３　９－０６０３－０９０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

93

0002

4RL01AZ0172 SH       4.00

除菌マット

ＴＫＧ２４　Ｐ１４５１　９－１４５１－０９０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

94

0003

4RL01AZ0172 EA      10.00

ワンピースレードル

１５０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６１　９－０４６１－０１１８

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

95

0004

4RL01AZ0172 EA       4.00

男女兼用パンツ

ＡＮ－４５５（千鳥格子）Ｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１９　９－１５１９－０６０３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

96

0005

4RL01AZ0172 EA       4.00

男女兼用パンツ

ＡＮ－４５５（千鳥格子）ＬＬ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１９　９－１５１９－０６０５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

97

0006

4RL01AZ0172 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２６．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

98

0007

4RL01AZ0172 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２７．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

99

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

 12

グループ

4RL01AZ0172 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２８．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１３

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

100

0009

4RL01AZ0172 EA       2.00

シェフメイトスニーカーα－７０００

黒２６．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４０９

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

101

0010

4RL01AZ0185 EA     180.00

テルロンブリーチ

５㎏

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

102

0001

4RL01AZ0187 UN       1.00

ハイスピードツマカッター

ＮＫ－１００Ｄ　ＴＫＧ２４　Ｐ６７６　９－０６７６－０１０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

103

0001

4RL01AZ0187 UN       3.00

ヒートランプウォーマー

ＳＭＺ１０１　ＴＫＧ２４　Ｐ１６４９　９－１６４９－０４０１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

104

0002

4RL01AZ0187 UN       2.00

ワイヤーシェルフセット

４６０×１５２０×１５９０　５段　ＴＫＧ２４　９－１１９２－０１１５

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

105

0003

4RL01AZ0187 UN       1.00

シリアル＆ジュースポット

３連ＥＴＯ－０４５Ｅ００２　ＴＫＧ２４　９－１７５７－１００１

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

106

0004

4RL01AZ0187 UN       1.00

業務用電子炊飯ジャー

ＪＮＯ－Ａ３６１　ＴＫＧ２４　Ｐ６９２　９－０６９２－０５０２

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

107

0005

4RL01AZ0188 EA       5.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｍ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９２０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

108

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310505080

 13

グループ

4RL01AZ0188 EA       3.00

コックコート（男女兼用）

ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３７０３９３０

伊丹駐業

伊丹駐業　糧食班　清水１曹（３２６８）

伊丹駐業

令和7年3月31日

109

0002

‐　以　下　余　白　‐



1.納入期限

2.納入場所

単位 数 量 単 価

以下余白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

ぴったりフィットピーラーほ
か108件 別紙のとおり

金 額

入　札　書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

品目別

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令和7年3月31日

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の
上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された
暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 7 年 3 月 5 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格



1.納入期限

2.納入場所

3.締切日

単位 数 量 単 価

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

以下余白

市価調査書

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

品目別
令和7年3月31日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令和7年2月27日

金 額

ぴったりフィットピーラーほか
108件

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

別紙のとおり

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



別紙

品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 ぴったりフィットピーラー ＥＢＭ２４　Ｐ４８３　３４２７８００ EA 2

2 ウルトラ耐熱スパテラ丸（ＳＰＯＴ） １２０ｃｍ　ＥＢＭ２４　Ｐ６３１　２１０７５５０ EA 5

3 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２２５４　３
７０３９３０ EA 5

4 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　ＬＬ　ＥＢＭ２４　Ｐ２
２５４　３７０３９４０ EA 2

5 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　３Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２
２５４　３７０３９５０ EA 5

6 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　４Ｌ　ＥＢＭ２４　Ｐ２
２５４　３７０３９６０ EA 2

7 クリアカップ
（５０個入）　２７５ｃｃ　ＥＢＭ２４　Ｐ２３３１
５５８２８６０

PK 20

8 クリアカップ
（５０個入）　４２５ｃｃ　ＥＢＭ２４　Ｐ２３３１　５５８
２８４０ PK 20

9 ミキサーブラシ
Ｍ　４０００４　レッドＥＢＭ２４　Ｐ２３９２　７
０２９０４０

EA 10

10 ミキサーブラシ
Ｌ　４０００６　イエロー　ＥＢＭ２４　Ｐ２３９２　７０
２９１３０ EA 10

11
薬用泡ハンドソープ　ケアマイルド
せっけんの香り

ＥＢＭ２４　Ｐ２４３６　４６７０１００ EA 30

12 カムウェア・フードパン　クリア
２４ＣＷ　　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１１
７ EA 20

13 カムウェア・フードパン　クリア ２６ＣＷ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１３０ EA 20

14 カムウェア・フードパン　クリア ３６ＣＷ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２９　９－０１２９－０１３１ EA 20

15 エスレンコンテナ（フタ付）
ＳＰ－２０－Ｄ深型　ＴＫＧ２４　Ｐ１６６　９－０１
６６－０３０１ EA 30

16
ウルトラ耐熱　ハセガワターナー
（丸フラット）

ＴＮＲＦ－５０　ＴＫＧ２４　　Ｐ２０８　９－０２０８
－０２０１ EA 2

17 モリブデン目盛付キッチンポット １．７ℓ　ＴＫＧ２４　Ｐ２１７　９－０２１７－０２０４ EA 10

18 ニュー抗菌プラスチックまな板
７００×３３０×２０　ＴＫＧ２４　Ｐ３６２　９－０３６
２－０５０９ EA 6

19 両口　レードル ７０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４５９　９－０４５９－０４０１ EA 10

20 ベンリネット
耐熱２５０℃　大　ＴＫＧ２４　Ｐ７０５　９－０７０５
－０１０１ SH 250

21 チャッカマンターボ ＴＫＧ２４　Ｐ７２４　９－０７２４－０５０１ EA 10

22
洗浄機対応　真空断熱ステンレス
ポット

ＳＢＫ２．０ℓ　ＴＫＧ２４　Ｐ８８０　９－０８８０－０
１０４ EA 15

23
パーツ単位Ｓ１８００シリーズ　棚１
段

奥行４６０ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１９２　９－１１９２
－０３０６ EA 2

24 キャスター　ストッパー付き
Φ１２５　ＴＫＧ２４　Ｐ１１９２　９－１１９２－０４０
４ EA 8

25 シプラックカート
Ｌタイプ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２４１　９－１２４１－０３
０３ UN 4

26 シプラックカート用　アルミトレイ Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１２４１　９－１２４１－０４０３ SH 50

27 環境静音樹脂台車　２段 ＴＫＧ２４　Ｐ１２４９　９－１２４９－０１０２ UN 1

28 静かなスチール台車　２段 ＴＫＧ２４　Ｐ１２４９　９－１２４９－０３０２ UN 2

29 環境静音樹脂台車 ＴＫＧ２４　Ｐ１２５０　９－１２５０－０２０２ UN 5

30
ライオン中性洗剤チャーミーグリー
ン

４ℓ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３１７　９－１３１７－０４０１ EA 1



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 コップも洗えるホテル用洗剤 １０ℓ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２３　９－１３２３－０３０１ EA 2

32 クエン酸洗浄 ５００ｇ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２３　９－１３２３－１３０１ EA 20

33
コンパクト洗濯用洗剤ビッグ除菌プ
ラス

２．５㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２６　９－１３２６－０６０
１ EA 5

34 サンテナーＢ＃３００キャスター付 ＴＫＧ２４　Ｐ１３８３　９－１３８３－０４０１ UN 7

35 シェフメイトスニーカーα－７０００
黒２４．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－
０４０６ EA 2

36 シェフメイトスニーカーα－７０００
黒２７．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－
０４１１ EA 8

37 シェフメイトスニーカーα－７０００
黒２９．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－
０４１４ EA 2

38
クロックスシューズビストロプロクロッ
グ

ホワイト２７ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６２　９－１４６２－０４
０６ EA 10

39
クロックスシューズビストロプロクロッ
グ

ホワイト２８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６２　９－１４６２
－０４０７ EA 10

40 見学者セットⅡ ＴＫＧ２４　Ｐ１４８７　９－１４８７－０２０１ ST 80

41 使い切り三層式マスク
＃７０３２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４９３　９－１４９３－１１
０１ CA 50

42 ベレー帽　チェコレート ＴＫＧ２４　Ｐ１４９４　９－１４９４－０９０２ EA 10

43
ハンティングキャップたれ付　ブラ
ウン

ＴＫＧ２４　Ｐ１４９４　９－１４９４－１００４ EA 10

44 男女兼用パンツ
ＡＮ－４５５（千鳥格子）Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１９
９－１５１９－０６０４ EA 8

45 男女兼用パンツ
ＡＮ－４５６（千鳥格子）３Ｌ　ＴＫＧ２４　Ｐ１５１
９　９－１５１９－０６０６ EA 9

46 万能スプレー　ザ・霧吹き
＃８００ＣＢ　グリーン　ＴＫＧ２４　Ｐ１５６１　９－
１５６１－０４０２ EA 10

47 メディカルメティッシュ
丸形　超大判　ＴＫＧ２４　Ｐ２４８０　９－２
４８０－０２０１

CA 2

48 ガイドポール
ＧＹ９１２　ＴＫＧ２４　Ｐ２５２７　９－２５２７
－１２０５

PC 5

49 牛刀
ＤＰ鋼・両刃　３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ３２９　９－０３２９
－０２０５ PC 5

50 赤エビ印　金剛砥石 Ｎｏ．４００　ＴＫＧ２４　Ｐ３４８　９－０３４８－１００１ EA 3

51 砥石　中砥　ミクロンＤＸ
Ｎｏ．１０００　ジャンボ　ＴＫＧ２４　Ｐ３４７　９－０３４７
－０７０１ EA 3

52 角型タライジャンボ　水抜き栓付 １２０型　ＴＫＧ２４　Ｐ２７８　９－０２７８－１１０３ EA 5

53 パンチング巾広浅型ざる ６５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２６４　９－０２６４－０８１０ EA 2

54 ざる
中　ブルー　ＴＫＧ２４　Ｐ２７３　９－０２７３－０
４０６ EA 10

55 ザル ＃５０　ＴＫＧ２４　Ｐ２７４　９－０２７４－０８０１ EA 5

56 補強付　パンチング平底揚ざる ６５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２６９　９－０２６９－０３０６ EA 4

57 口付水マス ５０００㏄　ＴＫＧ２４　Ｐ５０８　９－０５０８－０１０８ EA 5

58 メジャーカップ ３０００㏄　ＴＫＧ２４　Ｐ５０９　９－０５０９－０４０５ EA 5

59 ポリカーボネイト万能スコップ 大　ＴＫＧ２４　Ｐ９５４　９－０９５４－１００１ EA 2

60 キッチンバサミ
ステンレス　ブラック　ＴＫＧ２４　Ｐ５８３　９－０５８３－
０１０５ EA 10



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61 ワンピースレードル
１０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６１　９－０４６１－０
１０２

EA 20

62 スープレードル
１８０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６３　９－０４６３－
０１１７

EA 10

63 スープ漉し
３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ４４２　９－０４４２－１
１０６

EA 10

64 ハーティーランド粉ふるい
特大　ＴＫＧ２４　Ｐ４５４　９－０４５４－１３
０１

EA 3

65 ステンレス　頑丈なストレーナー ２５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ４５２　９－０４５２－０２０５ EA 5

66 抗菌　角柄用１８－８網ひしゃく ３０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２０５　９－０２０５－０９０１ EA 10

67 抗菌角柄
ボルト式１０００㎜　ＴＫＧ２４　Ｐ２０５　９－０２０
５－１１０５ EA 10

68 キッチンポット目盛付 １４ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２１７　９－０２１７－０４０５ EA 10

69 アルミ　番重
特大９０　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６　９－０１４６－０４０
３ EA 20

70 番重用網 特大用　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６　９－０１４６－１１０１ EA 20

71 タル ＃７５　ＴＫＧ２４　Ｐ２８４　９－２８４－０１０１ EA 5

72
防水型デジタル上皿はかり　テン
ポ

ＤＳ－５００Ｎ　２０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ５９７　９－０
５９７－０５０３ UN 1

73 デジタルスケールブロート
ＫＳ－７２５ＷＴ　ホワイト　ＴＫＧ２４　Ｐ６０
１　９－０６０１－１２０１

EA 3

74 カスタム　防水放射温度計
ＩＲ－３１０ＷＰ　ＴＫＧ２４　Ｐ６１１　９－０６
１１－０３０１

EA 4

75 デジタル　温度計
ＴＴ－５０８Ｎ　ホワイト　ＴＫＧ２４　Ｐ６１９
９－０６１９－０５０１

EA 5

76 ニトリスト・タッチ　手袋（粉なし）
Ｍ　　Ｎｏ．８８２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６９　９－
１４６９－０４０３

CA 50

77 ニトリスト・タッチ　手袋（粉なし）
Ｌ　Ｎｏ．８８２　ＴＫＧ２４　Ｐ１４６９　９－１
４６９－０４０４

CA 50

78 業務用サランラップ
ＢＯＸタイプ４５ｃｍ×５０ｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１
５４５　９－１５４５－０１０６

EA 30

79 抗菌カウンタークロス
厚手タイプ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３２９　９－１３２
９－０３０２

EA 10

80 ドライヤー　セット
ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２
９－１３７２－０４０３

ST 10

81 ドライヤー　　平金具付スペア
ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２
９－１３７２－０４０７

EA 20

82 ドライヤー　　三角金具付スペア
ＣＬ－３７０　４８ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１３７２
９－１３７２－０４１１

EA 10

83 コンドル　鉄道型ちりとり　ＢＬ ＴＫＧ２４　Ｐ１３４２　９－１３４２－１４０１ EA 2

84 ガストロノームパン
１／１　１００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－
０１１３－０１２０

EA 4

85 ガストロノームパン
１／２　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－
０１１３－０１３９

EA 10

86 ガストロノームパン
１／３　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－
０１１３－０１４０

EA 10

87 ガストロノームパン
１／４　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－
０１１３－０１４１

EA 10

88 ガストロノームパン
１／６　２００ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－
０１１３－０１４２

EA 10

89 ガストロノームパン
１／９　１５０ｍｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１１３　９－０１１３
－０１３７ EA 10

90 ステンレス　ボール ３３ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２５５　９－０２５５－０１０９ EA 3



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

91 ステンレス　ボール ３６ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ２５５　９－０２５５－０１１０ EA 5

92 上皿自動はかり ２０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ６０３　９－０６０３－０８０１ UN 1

93 上皿自動はかり ３０㎏　ＴＫＧ２４　Ｐ６０３　９－０６０３－０９０１ UN 1

94 除菌マット ＴＫＧ２４　Ｐ１４５１　９－１４５１－０９０１ SH 4

95 ワンピースレードル
１５０ｃｃ　ＴＫＧ２４　Ｐ４６１　９－０４６１－
０１１８

EA 10

96 男女兼用パンツ
ＡＮ－４５５（千鳥格子）Ｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１
５１９　９－１５１９－０６０３

EA 4

97 男女兼用パンツ
ＡＮ－４５５（千鳥格子）ＬＬ　ＴＫＧ２４　Ｐ
１５１９　９－１５１９－０６０５

EA 4

98 シェフメイトスニーカーα－７０００
黒２６．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４
５９－０４１０

EA 2

99 シェフメイトスニーカーα－７０００
黒２７．５ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４
５９－０４１２

EA 2

100 シェフメイトスニーカーα－７０００ 黒２８．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４１３ EA 2

101 シェフメイトスニーカーα－７０００ 黒２６．０ｃｍ　ＴＫＧ２４　Ｐ１４５９　９－１４５９－０４０９ EA 2

102 テルロンブリーチ ５㎏ EA 180

103 ハイスピードツマカッター ＮＫ－１００Ｄ　ＴＫＧ２４　Ｐ６７６　９－０６７６－０１０１ UN 1

104 ヒートランプウォーマー ＳＭＺ１０１　ＴＫＧ２４　Ｐ１６４９　９－１６４９－０４０１ UN 3

105 ワイヤーシェルフセット
４６０×１５２０×１５９０　５段　ＴＫＧ２４　９－１１９２－
０１１５ UN 2

106 シリアル＆ジュースポット
３連ＥＴＯ－０４５Ｅ００２　ＴＫＧ２４　９－１７５７－１００
１ UN 1

107 業務用電子炊飯ジャー
ＪＮＯ－Ａ３６１　ＴＫＧ２４　Ｐ６９２　９－０６
９２－０５０２

UN 1

108 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｍ　ＥＢＭ２４
Ｐ２２５４　３７０３９２０

EA 5

109 コックコート（男女兼用）
ＢＡ－１０４１－９　ブラック　Ｌ　ＥＢＭ２４
Ｐ２２５４　３７０３９３０

EA 3

110 以下余白

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120


